

**JES MATHIASEN HOLDING ApS**  
**Møllebakken 22, Næsbjerg, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 44 94 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Jes Østergaard Mathiasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JES MATHIASSEN HOLDING ApS  
Møllebakken 22, Næsbjerg  
6800 Varde

CVR-nr.: 32 44 94 84  
Stiftet: 15. september 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Jes Østergård Mathiasen, Møllebakken 22, Næsbjerg, 6800 Varde

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Dattervirksomhed

Intersport Vejle ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-10.273	-11.285
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.273</b>	<b>-11.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.031	490.289
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-2.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.605</b>	<b>476.646</b>
1 Skat af årets resultat	3.583	2.634
<b>Årets resultat</b>	<b>325.188</b>	<b>479.280</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.617.969	490.289
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.890.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.188</b>	<b>479.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.316.641	2.934.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.641</u>	<u>2.934.610</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.641</u></b>	<b><u>2.934.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.679
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>69.123</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.123</u>	<u>54.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.927</u>	<u>286</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>565.050</u></b>	<b><u>54.965</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.881.691</u></b>	<b><u>2.989.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.641	1.914.610
4	Overført resultat	1.331.057	750.800
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.805.598</u></b>	<b><u>2.842.110</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.895
	Selskabsskat	66.813	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.355
	Anden gæld	9.280	62.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.093</u>	<u>147.465</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.093</u></b>	<b><u>147.465</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.881.691</u></b>	<b><u>2.989.575</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.310	-2.508
Regulering af tidligere års skat	-1.273	-126
	<b><u>-3.583</u></b>	<b><u>-2.634</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.020.000	1.020.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.020.000</u></b>	<b><u>1.020.000</u></b>
Opskrivninger primo	1.914.610	1.424.321
Årets resultat	332.031	490.289
Udbytte	-1.950.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>296.641</u></b>	<b><u>1.914.610</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.316.641</u></b>	<b><u>2.934.610</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Intersport Vejle ApS	Vejle	60 %
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.914.610	1.424.321
Resultatandel	-1.617.969	490.289
	<b><u>296.641</u></b>	<b><u>1.914.610</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	750.800	813.509
Årets overførte overskud eller underskud	1.890.257	-62.709
A conto udlodning i årets løb	-1.310.000	0
	<b><u>1.331.057</u></b>	<b><u>750.800</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>